
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ZADAVATEL: 

Město Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

IČ: 00239500, DIČ: CZ00239500 

Zastoupeno: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

E-mail: mail@meu-nbk.cz  

ID datové schránky: 86abcbd 

 

 

 

„Rekonstrukce mostu NB 04 v Nymburce“ 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

 

ROZHODUJE 
 

o výběru dodavatele výše uvedené veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona, která byla zahájena dne 23.1.2025, uveřejněním na profilu zadavatele 

města Nymburk: E-ZAK, který je současně elektronickým nástrojem zadavatele určeným pro elektronický 

příjem nabídek. 

 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název:    MaGe Construction, s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání:  Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5 Hlubočepy  

IČ:     24166189 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena:  6 988 620,62, - Kč bez DPH 

 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 

 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

uvedené ve smlouvě o dílo. Komise tedy sestavila pořadí nabídek, kde nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou v Kč bez DPH je nabídkou nejvýhodnější a umístila se tedy první v pořadí, ostatní nabídky byly 

řazeny vzestupně dle výše nabídkové ceny. Nabídka účastníka MaGe Construction, s.r.o. byla podle 

výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, když účastník nabídl 

celkovou nabídkovou cenu ve výši 6 988 620,62 Kč bez DPH. 

 

Vybraný dodavatel společnost MaGe Construction s.r.o. splnil zadávací podmínky i podmínky účasti (viz 

příloha tohoto oznámení s názvem Doklady, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci). 

 

 

 

 

 

 

mailto:mail@meu-nbk.cz


 

 Výsledné pořadí a přehled podaných nabídek: 

 

Poř. číslo 

účastníka 

v E-ZAK 

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník 

1 

N+N - Konstrukce 

a dopravní stavby 

Litoměřice, s.r.o. 

Nerudova 2215, 412 01 

Litoměřice, IČ: 44564287 8 431 844,51 3. 

Účastník 

2 

VIAMONT Servis, 

a.s. 

Mařákova 3079/2, 400 01 

Ústí nad Labem,                        

IČ: 25021851 
8 938 905,00 5. 

Účastník 

3 

SILNICE ČÁSLAV, 

s.r.o. 

č.p.2, 285 21 Zbraslavice,                     

IČ: 28447085 7 770 000,00 2. 

Účastník 

4 
CTB, a.s. 

Hrudičkova 2114/2, 148 00 

Praha 4 – Chodov,                        

IČ: 24694410 
15 637 034,88 6. 

Účastník 

5 

SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, České 

Budějovice 3, 370 04 České 

Budějovice,                       

IČ: 48035599 

8 687 000,00 4. 

Účastník 

6 

MaGe 

Construction, 

s.r.o. 

Voskovcova 1130/34, 152 

00 Praha 5 Hlubočepy,                 

IČ: 24166189 
6 988 620,62 1. 

 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 zákona. Případné 

námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení - uveřejnění na profilu zadavatele, dle 

ustanovení § 53 odst. 5 zákona. Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

Oznámení o výběru dodavatele bylo schváleno Radou města Nymburk č. usnesením č. 131 dne 

26/03/2025.  

V Nymburce, dne viz elektronický podpis  

 

------------------------------------------ 

             Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

       starosta města 

                 město Nymburk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Doklady předložené dle § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, jako splnění podmínek účasti 



doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 14.2.2025

doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 14.2.2025

doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 14.2.2025

doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 14.2.2025

doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 14.2.2025

doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 14.2.2025

doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 14.2.2025, doložen výpis z OR, v kopii

doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 14.2.2025, doložen výpis z 

živnostenského rejstříku pro obor Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, v 

kopii

doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 14.2.2025, doložen doklad o autorizaci 

pro osobu Miroslav Hornek pro obor Mosty a inženýrské konstrukce, v kopii

doloženo ČP ke splnění kvalifikace ze dne 14.2.2025, dále doložen seznam 

stavebních prací formou čestného prohlášení a tabulky vyplněné s 3 zakázkami

doloženo osvědčení - realizoval MaGe Construction, s.r.o. místo realizace: Most 

D1 Mirošovice-Hvězdonice, finanční rozsah: 77 349 417,94 -Kč bez DPH, termín 

plnění: 1.4.2019 - 15.10.2021, popis plnění: rekonstrukce mostu - kompletní 

výměna mostního svršku, sanace spodní stavby, obnovení izolace, výměna MZ a 

ložisek, objednatel: FREYSSINET s.r.o., kontaktní osoba: Miroslav Havlíček, kontakt: 

326 377 907, e-mail: havlicek@freyssinet.cz - byla doložena kopie reference

doloženo osvědčení - realizoval , místo realizace: most ev. č. D0-217..1,2, Praha, 

finanční rozsah:  7 559 809,62,- Kč bez DPH, termín plnění: 11.7.2021 - 25.8.2024, 

popis plnění: oprava a rekonstrukce MZ na mostě, obnova PKO, zajištění DIO, 

objednatel: Stavební firma HOBST, a.s., kontaktní osoba: Ondřej Cikhart s.r.o., e-

mail: o.cikhart@hobst.cz, - byla doložena kopie reference

doloženo osvědčení - realizoval MaGe Construction s.r.o., místo realizace: most 

Černá v Pošumaví, finanční rozsah: 4 158 315,60,- Kč bez DPH, termín plnění: 

15.4.2024 - 29.5.2024, popis plnění: rekonstrukce mostu - výměna MZ a obrusné 

vrstvy (vozovky), nová mostní izolace, DIO, objednatel: ŘSD ČR, Správa ČB, 

kontaktní osoba: Jiří Vachel,  e-mail: jiri.vachel@rsd.cz, - byla doložena kopie 

reference

Příloha č. 1 - Doklady, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci - doklady z nabídky účastníka

KVALIFIKACE

Základní způsobilost (§ 74 zákona):

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

MaGe Construction, s.r.o., se sídlem: Voskovcova 1130/34, 152 

00 Praha 5, IČ: 24166189

 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: "Rekonstrukce mostu NB 04 v Nymburce"

Zahájení zadávacího řízení: 23.1.2025

Seznam stavebních prací ->  dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona seznam stavebních prací poskytnutých 

za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.

Zadavatel považuje za splněné, pokud dodavatel předloží seznam min. 3 stavebních prací 

(zakázek) obdobného charakteru provedených účastníkem a 3 osvědčení, za každou stavbu ze 

seznamu.

-dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona seznamem min. 3 stavebních prací obdobného charakteru jako je 

předmět plnění této veřejné zakázky, tj. výstavba/rekonstrukce/oprava mostního objektu/tělesa 

v min. finančním objemu 4 mil. Kč bez DPH, poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení, za každou zakázku, a to včetně 3 osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, za každou stavbu ze seznamu.

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 zákona 

Výpis z obchodního rejstříku nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona

Profesní způsobilost (§ 77 zákona):

Technická kvalifikace (§ 79 zákona):

dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona doklad o tom, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, 

jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to předložením dokladu ve formě 

osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti ve výstavbě dle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to jako 

autorizovaný inženýr / technik / stavitel v oboru Mosty a inženýrské konstrukce (či obdobné – 

např. Statika a dynamika staveb).

Oprávnění k podnikání v rozsahu Provádění staveb, jejich změn a odstraňování (§ 77 odst. 2 

písm. a) zákona)

1. stavba: "D1 Modernizace - úsek 02, EXIT 21 Mirošovice - EXIT 29 Hvězdonice

2.stavba: "D0 Oprava MZ objektů ev.č. D0-217..1,2"

3. stavba: "I/39 Černá v Pošumaví, most ev. č. 39 - 022"



doloženo osvědčení o autorizaci pro osobu Miroslav Hornek jako autorizovaný 

technik v oboru Mosty a inženýrské konstrukce , dále doložen profesní životopis 

této osoby osvědčující praxi na pozici stavbyvedoucího 30 let, - doložen kopií 

profesního životopisu, a dále referenční zakázky, kde působil v pozici 

stavbyvedoucího: 1. reference:  - "II/503 Nymburk, most ev. č. 503-001 přes 

ČD", fin. objem: 18,8 mil. Kč, 2.reference: "Most ev. č. 405-009 přes potok v 

obci Nuzbely", fin. objem: 11,382 Kč, jedná se o zaměstnance dodavatele dle 

profesního životopisu.

neprokazuje kvalifikaci poddodavatelem, současně předpokládá plnění zakázky s 

využitím poddodavatelů, přičemž přesný seznam není k okamžiku podání nabídky 

znám, a to pro: DIO, RDS a speciální zakládání

Seznam poddodavatelů:

 dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona osvědčením o vzdělání a odborné kvalifikaci osob (členů 

realizačního týmu), které se budou podílet na plnění této veřejné zakázky. Pro splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu stanovuje zadavatel následující min. požadavky: osoba v pozici 

stavbyvedoucí: autorizace nebo osvědčení o registraci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve zněnípozdějších předpisů, jako autorizovaný inženýr

/ technik / stavitel v oboru Mosty a inženýrské konstrukce (či obdobné např. Statika a dynamika 

staveb),

-min. 5 let praxe při řízení stavebních prací obdobného rozsahu a charakteru, přičemž jako 

stavbyvedoucí musel působit min. u 2 obdobných dokončených zakázek jako je předmětná 

veřejná zakázka, tj. výstavba/rekonstrukce/oprava jakékoliv mostního objektu v min. fin. 

objemu 4 mil. Kč bez DPH za zakázku.

K prokázání výše uvedené předloží osoba v pozici stavbyvedoucího následující doklady: profesní 

životopis,  doklad o autorizaci, informace o vztahu k účastníkovi.


		2025-03-28T10:02:41+0100




